
strana 1 ze 1 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

Sout ěžní zpravodaj č. 16 Ročník 2013/2014 Ústí n. L. dne 18. ledna 2014  
 
OBSAH 

1. Krajská kvalifikace Házenkářského desetiboje; 
2. Lokomotiva Louny – žádost o zařazení přípravky do soutěže; 
3. Příprava jarní části soutěžního ročníku; 

 
1.  Krajská kvalifikace Házenká řského desetiboje o postup do Regionálních kvalifika cí;  
 
Házenkářský desetiboj – chlapci (Regionální kvalifikace severozápad – pořadatel ÚKSH) 
 
Účast na této kvalifikaci je dobrovolná. Zájemci zašlou volnou formou závaznou přihlášku na 
„sekretar@uksh.cz“. 
Kluby rovněž zašlou informaci, zda mají zájem tuto kvalifikaci pořádat ve svém domácním prostředí. 
Krajská kvalifikace musí být uspořádána do 2. března 2014. 
 
Termín pro zaslání p řihlášek na sekretar@uksh.cz je do 31. ledna 2014  
 
Házenkářský desetiboj - dívky (Regionální kvalifikace severozápad – pořadatel PSH) 
 
O postupujícím celku rozhodly vzájemné výsledky z podzimní části soutěže mladších žákyň mezi celky 
Spartak Ústí nad Labem „A“ a DHK Baník Most. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Týmy mladších žákyň mimo ÚKSH (Lokomotiva Cheb) startuje v Reg. kvalifikaci „jihozápad“. 
 
Pro účely nominace zašlou oba týmy v kategorii dívek na sekretar@uksh.cz informaci zda o účast na 
Regionální kvalifikaci mají zájem. 
 
Další podmínky startu týmu v Házenkářském desetiboji lze nalézt na internetových stránkách Českého svazu 
házené v levém sloupci dole (Házená pro budoucnost) – „Házenkářský desetiboj“ 
 
Přímý odkaz: http://www.svaz.chf.cz/content.aspx?catid=351  
 
 
2.  Lokomotiva Louny – žádost o za řazení p řípravky do sout ěže; 
 
S ohledem na již tak vyčerpávající program současného modelu soutěže MINI a Přípravky v ústeckém kraji 
SK ÚKSH s dalším rozšířením počtu startujících nepočítá. V případě výpadku některého z týmů ze soutěže je 
možné okamžité nahrazení týmem Lokomotiva Louny. 
 
3.  Příprava jarní části sout ěžního ro čníku;  
 
SK ÚKSH připomíná termín pro nahlášení termínů jarní části, který je do 31. ledna 2014. 
Doposud nahlášené termíny je možné zjistit na www.uksh.chf.cz  
 
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v. r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKS 

Společná liga 
Mladší žákyn ě 

Dílčí skóre 
sout ěže 

Celkové 
skóre 

sout ěže 
Body 

53 : 26 10 
23 : 11 8 Spartak UL "A" 

15 : 9 

91 : 46 
8 

26 
26 : 53 0 
11 : 23 2 DHK Baník Most 

9 : 15 

46 : 91 
2 

4 


